
北東北営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社北東北営業所は令和 5 年 5 月 8 日より下記へ移転し営業を行うことに

なりました。何卒ご高承の上一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 5 年 4 月吉日 

                        太平洋マテリアル株式会社 

                     東 北 支 店 支店長  石田 元一 

                     北東北営業所 所 長   江藤 大輔 

 

 

記 

 

新 住 所   〒020-0062 

             岩手県盛岡市長田町 2-20 (日本ハウスホールディングス盛岡ビル 5F) 

                太平洋セメント株式会社 北東北営業所 内 

電話番号     019-908-2400 

FAX 番号    019-908-2401 

       ※ 電話番号及び FAX 番号は従来通り変更はございません 

 

 

以上 

日本ﾊｳｽﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ盛岡ﾋﾞﾙ 


